AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
Tomada de Preços 004/2020

Processo nº 3004/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS MULTIPROFISSIONAIS EM GESTÃO PÚBLICA,
CONSISTENTES NA ORIENTAÇÃO PREVENTIVA E CONSULTIVA EM
ASSUNTOS ATINENTES A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL,
CONFORME EDITAL E MEMORIAL DESCRITIVO/TERMO DE REFERÊNCIA.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão Permanente de
Licitações torna público aos interessados o que segue: A empresa habilitada foi
classificada na fase técnica na forma do item 7.4 do Edital. A classificação do presente
certame ficou da seguinte forma: em primeiro lugar a empresa CONFIATTA
CONSULTORIA E GESTÃO LTDA EPP – CNPJ Nº 08.496.850/0001-34 com o valor
mensal de R$ 9.000,00. Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone
(16) 3171-3315, no setor de licitações.

Comissão Permanente de Licitações